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Maße | Dimensions:
Dimensions | Dimensiones | Misura:

Gewicht | Weight:
Poids | Peso | Peso:

19.69 x 13.86 x 5.12 inch

8 lbs

Colors: 

Material | Material: 
Matière | Material | Materiale:

Stainless steel
Acier inoxydable | Acero inoxidable

13.86

5.12

19.69

2.56

19.69

0.79

1.77

9.
85

Finish: 
Brushed Steel | Gold | Rose Gold


